
    0730 948004 - På detta nummer kan Du klara av alla dina 

frågor. Nå alla i styrelsen. Telefonen är en mobil som går runt i styrelsen, 

den som svarar förmedlar kontakt med den som har ansvar för just Din 

fråga.  

 

www.parlan.eu - På vår hemsida får Du enkelt och snabbt information 

om allt som händer i vår klubb. Här kan Du också göra ändringar i Ditt 

medlemskap och bryggavtal. 

 

info@parlan.eu - Pärlans e-postadress är ett snabbt och effektivt sätt att 

få kontakt med styrelsen.  

 

Bevakning 

Bevakningen av Kyrkvikens hamn sköts i år av vaktföretaget Securitas och 

startade den 1 maj och löper tom 31 oktober. 

 

 

 
Vi önskar Er en sjön höst/vinter!  

Styrelsen 
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September 2011 

 

 



Pärlans  

                   Höstfest 

Lördagen den 22 oktober klockan 19.oo är det dags för Pärlans 

traditionella  höstfest i Folkets Hus i Bromölla.  

Det blir mat och dans, trevlig samvaro och lotterier med fina vinster. 

För dansmusik och underhållning har Pärlan även i år bokat in Freddy 

Waider från Ivö. Maten blir som tidigare av hög klass och i pausen serveras 

kaffe och kaka. Lättöl eller läsk ingår och den som vill ha annat att dricka 

tar själv med det. 

Priset är som tidigare subventionerat men vi har from i år höjt det till  

200:- per person. 

Tag gärna med vänner och bekanta till samma pris. Vi bjuder även in 

medlemmarna i de andra båtklubbarna i och kring Ivösjön.  

Anmälan ska ske snarast och absolut senast söndagen den 9 oktober 

klockan 18.oo till Anna Arvidsson 0706-092575.  

Går även bra att anmäla sig via e-post info@parlan.eu 

För att undvika dubbelbokning måste vi ha namn på alla som anmäls. 

Dörrarna till Folkets hus öppnas klockan 18.oo. Borden tilldelas med 

hänsyn till de bokningar vi får in. Meddela speciella önskemål vid anmälan. 

 

Höststädning 8/10 

Lördagen den 8 oktober klockan 10.oo samlas vi i hamnen för höststädning  

Reservdag vid dåligt väder är lördagen den 15 oktober. 

Som vanligt bjuder vi på korv efter arbetet och som tidigare belönas 

närvaro med rabatt på nästa års brygghyra. 

 

 

 

Kyrkvikens hamn 

Pga utökningen av antalet bryggplatser har vi lyckats få ner kön till i stort 

sett noll denna säsong. Trenden visar dock på att det kommer att uppstå ny 

kö inför nästa säsong och därför uppmanar vi de som inte använder sin 

plats att säga upp den och därmed ge plats åt andra.  

 

Kanalen 2012 

Vi kommer inte att driva någon verksamhet i Kanalen under 2012. De som 

har bryggplats där i dagsläget uppmanas att i höst montera ner och ta hand 

om det material man vill behålla. Det är i dagsläget oklart när kommunen 

kommer att påbörja nåt arbete där i samband med Iföstrandprojektet. 

Huruvida båtklubben kommer att ha någon verksamhet där i framtiden är 

inte beslutat än då vi inte vet omfattningen av förändringen. Kontakta oss 

om ni är intresserade av en plats i Kyrkviken. 

 

Aktivitetskommitté 

I ett försök att eventuellt kunna förnya oss lite och hitta på nya aktiviteter 

för våra medlemmar söker vi nu intresserade inom klubben som kan tänka 

sig att hjälpa till med planering och genomförande av fester eller andra 

aktiviteter. Skriv ett mail till oss på info@parlan.eu om ni är intresserade 

av att hjälpa till eller har idéer som skulle kunna passa vår klubb.  

 

Nedskräpning 

Pärlans medlemmar har vid ett flertal tillfällen  

under denna säsong städat på stränderna efter  

andra båtgäster och kanotister.  

Heder åt dessa städande medlemmar! 

 

LÅT DET INTE SE UT SÅ HÄR! 


